

2004-04-06

LS 0304-1483

Landstingsstyrelsen

Motion 2003:32 av Andres Käärik m fl (fp) om fler utbildningsplatser för distriktssköterskor

Föredragande landstingsråd: Lars Dahlberg

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att antalet utbildningsplatser för distriktssköterskor utökas och kompetensutvecklingen för distriktssköterskor förbättras.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att uppdra åt landstingsstyrelsen att i samarbete med Karolinska Institutet utreda möjligheten om utökning av antalet platser vid utbildningen för distriktssjuksköterskor

att uppdra åt landstingsstyrelsen att se över behovet och de ekonomiska konsekvenserna av en utökning av antalet kliniska adjunkter

att anse motionen besvarad.

Distriktssköterskan har en betydelsefull roll iden nära sjukvården för den vardagliga kontakten med patienter och allmänhet. Både ny- och vidareutbildningen av distriktssköterskor är nödvändiga inslag för att nå den goda utveckling mot en nära sjukvård som är önskvärd. Motionärerna pekar både på behovet av utökade antal utbildningsplatser och

Bilaga

Motion

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2003-08-22

2004-04-06

LS 0304-1483

möjligheten att utöka antalet kliniska adjunkter i primärvården. Förslagen är bra och det är rimligt att landstingsstyrelsen får i uppdrag att i

samråd med KI utreda möjligheten att utöka antalet platser på distriktssjuksköterskeutbildningen. Behovet av en utökning av antalet kliniska adjunkter behöver belysas ytterligare.

Ingela Nylund Watz

Lars Dahlberg

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Andres Käärik m fl (fp) har i en motion (bilaga), väckt den 8 april 2003, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* i samarbete med Karolinska institutet utöka antalet platser på distriktssköterskeutbildningen, *att* förbättra kompetensutvecklingen för distriktssköterskor genom att utöka antalet kliniska adjunkter.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 22 augusti 2003 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* uppdra åt landstingsstyrelsen att utreda möjligheten att utöka antalet platser på distriktssköterskeutbildningen i samarbete med Karolinska Institutet (KI), *att* anse frågan om utökning av antalet kliniska adjunkter vara besvarad.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 april 2004.